
COMUNE DI TRIGOLO
Provincia di Cremona

DETERMINAZIONE

DEL    RESPONSABILE DI SERVIZIO

N.   21   del   12-06-2020

Oggetto:

SETTORE / SERVIZIO
SEGRETERIA AFFARI GENERALI

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO CONGIUNTO DI PERSONALE
DIPENDENTE CON COMUNE DI MONTODINE - ART. 1 - COMMA 157- L. 311/2004



SEGRETERIA AFFARI GENERALI.
DETERMINAZIONE RESPONSABILE DI SERVIZIO N.  21  DEL  12-06-2020

AD OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO CONGIUNTO DI
PERSONALE DIPENDENTE CON COMUNE DI MONTODINE - ART. 1 - COMMA 157- L.
311/2004

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

PREMESSO che la Giunta Comunale con delibera n. 24 del 19.05.2020 ha
approvato di utilizzare presso questo ente la dipendente a tempo pieno ed
indeterminato del Comune di Montodine - dott.ssa Mariana Suruceanu ,  istruttore
direttivo contabile categoria D1, per lo svolgimento di attività lavorativa extra
orario di lavoro per un. 12 ore settimanali dal 20.05.2020 al 31.08.2020;

RITENUTO opportuno assumere un impegno di spesa di complessivi €. 3.781,00,
comprensivo di oneri riflessi e IRAP (€. 12,81 paga oraria ordinaria);

RICHIAMATE:

la delibera del Consiglio Comunale n. 4 del 20.04.2020 di approvazione del
Bilancio di Previsione e DUP 2020/2022,

la delibera della Giunta Comunale n. 22 del 19.05.2020 di approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione – P-E.G. . anno  2020;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 01.02.2020;

ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

di assumere un impegno di spesa di complessivi €. 3.871,00 (oneri riflessi e1.
IRAP inclusi) per attività lavorativa extra orario di lavoro della dott.ssa
Mariana Suruceanu, nata a Mindestri (Moldavia) il 27.01.1982, residente a
Crema (CR) in via Solferino 14- C.F.  SRCMRN82A67Z140M, dipendente del
Comune di Montodine con la qualifica di istruttore direttivo contabile –
Categoria D, progressione economica D 1;

di dare atto che il suddetto incarico avrà durata dal 20.05.2020 al 31.08.20202.
per n. 12 ore settimanali;



di dare atto che la suddetta spesa quantificata in complessivi €. €. 3.871,003.
(oneri riflessi e IRAP inclusi) trova copertura ai capp. 280 codice bilancio
1.03-1.01.01.01.002, 290 codice bilancio 1.03-1.01.02.01.001, 380 1.03-
1.02.01.01.001 del bilancio 2020/2022, esercizio  in corso, esecutivo ai sensi di
legge;

di dare il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione4.
“Trasparenza, valutazione e merito” sul sito istituzionale secondo quanto
previsto dall’art. 18 del D.L. 83/2012 convertito con L. 134/2012
“Amministrazione aperta”.



Trigolo,  12-06-2020 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA ANGELINA MARANO

Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio
dal  31.07.2020 per quindici  giorni  consecutivi.

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                   F.TO DOTT.SSA ANGELINA MARANO

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000.

Visto di regolarità contabile

Attestante la copertura finanziaria

favorevole

                                                       Il SEGRETARIO COMUNALE
 Lì, 12.06.2020                              F.TO  DOTT.SSA ANGELINA MARANO

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune
dal  31.07.2020 al 15.08.2020
                                                                                                   Il Funzionario Incaricato

               F.TO Emanuela Lucchi


